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Verksamhetsberättelse 2022 

Attention Globen med omnejd 

 
 
Inledning 

Attention Globen med omnejd är en av Riksförbundet Attentions lokalföreningar 
i Stockholm och omfattar områdena Enskede, Årsta, Vantör, Farsta och 
Skarpnäck. Attention Globen med omnejd är en ideell förening. Under året har 
vi fortsatt utveckla och erbjuda aktiviteter för våra medlemmar. Dessa har 
initierats dels av styrelsemedlemmar, dels av externa aktörer men även 
föreningens medlemmar. Föreningen erbjuder medlemmarna stort inflytande att 
själva komma med förslag samt utforma aktiviteter. 
 
 
Styrelse 

Ordförande: Mark Ennis 

Vice ordförande: Helena Jonsson 

Sekreterare: Jessica Hedenskog 

Kassör: Charlotte Frank 
Ledamot: Jackie Taffinder 
Ledamot. Paulina Dekoj 
Suppleant: Louise Lindvall  
 
 
Revisorer 

För den ekonomiska granskningen har Bo Pettersson i samband med årsmötet 
blivit utsedd som förtroendevald revisor. Attention Globen med omnejd har 
ingen revisorssuppleant.  
 
 
Föreningslokal 
Vi har under året sagt upp hyresavtalet med Bagarmossen Resilience Center. 
Från och med 1 april 2022 hyr vi lokal i Farsta gård.  
 
 
Medlemmar 

Attention Globen med omnejd hade 440 medlemmar den 31 december 2022 
vilket är en ökning med 68 medlemmar. Huvuddelen av dessa är familjer som 
berörs av neuropsykiatriska funktionsnedsättningar samt enskilda med egen 
funktionsnedsättning.  
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Inre verksamhet 
Året började med planeringen inför vårt årsmöte och med att färdigställa våra 
årsmöteshandlingar. Vi sammanställde vad vi gjort under föregående 
verksamhetsår och utformade våra planer för det kommande året. Under första 
halvåret påverkades verksamheten fortfarande till viss del av coronapandemin 
och vi fokuserade därför på digitala föreläsningar/sammankomster. Under 
hösten 2022 har vi haft möjlighet att ordna mer fysiska träffar.  Vi har ökat 
tillgängligheten och aktiviteten i våra sociala medier.  
 
Den 24 mars hade vi årsmöte. Mark Ennis, Helena Jonsson, Jessica 
Hedenskog, Charlotte Frank, Jackie Taffinder och Louise Lindvall omvaldes. 
Årsmötet beslutade att välja Mark Ennis till ordförande. I samband med 
årsmötet avtackades Arne Kanth samt Tove Lindberg.  
 
I anslutning till årsmötet höll den nyvalda styrelsen ett konstituerande möte. 
Styrelsen beslutade att välja Helena Jonsson till vice ordförande, Charlotte 
Frank till kassör, Jessica Hedenskog till sekreterare, Jackie Taffinder till ledamot 
samt Louise Lindvall till suppleant. 
 
Vi har under året i olika sammanhang lyft möjligheten för medlemmarna att 
engagera sig i styrelsen.  I september anordnades en rekryteringsträff för att 
rekrytera nya styrelseledamöter.  
 
Extra årsmöte hölls den 17 november för att välja in ny styrelseledamot;  
Paulina Dekoj.  

 
 

Styrelsemöten 

Attention Globen har under året haft 11 styrelsemöten, med målsättningen ett 
möte per månad, med undantag för juli månad.  Vi har haft ett väl fungerande 
styrelsearbete. 
 
 
Workshops 

I början av året arbetade vi med att förbereda årsmötet i form av workshops för 
att färdigställa handlingar inför årsmötet samt diskutera förslag till kommande 
medlemsaktiviteter. 
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Samarbeten 
Vi har fortsatt vårt samarbete med Skarpnäcks församling med evenemanget 
Stilla kväll (två tillfällen) samt inlett samarbete med Östra teatern. Vi har även 
samarbete med Riksförbundet såsom Projekt Äldrelyftet och Stockholms läns 
övriga lokala Attention-föreningar.  
 
 

    Verksamhet 2022 

Vi har fortsatt att använda våra sociala medier för att informera våra 
medlemmar om våra evenemang och vi har även lagt upp externt material och 
tips om föreläsningar. Vi har även vår mejl dit medlemmar har möjlighet att 
inkomma med frågor. Vi har också fortsatt att administrera vår slutna 
Facebookgrupp som vi startade 2020 och som hittills mest fungerat som 
informationskanal, men även som diskussionsforum. Syftet har varit att dela 
information till och mellan medlemmarna samt att kunna öka erfarenhetsutbyte 
och nätverkande. Vi har under 2022 sett en något ökad interaktion mellan 
medlemmar i våra slutna kanaler. Under hösten har vi startat ett 
Instagramkonto.  
Vi har slutfört vårt arbete med att byta webbplats och bygga upp en ny 
webbsida som har en liknande design som Riksförbundets och andra 
lokalföreningar inom Attention. Nu har föreningen ny mejldomän samt 
webbplats. 
 
Vi har eftersträvat lyhördhet inför medlemmars behov och önskemål. Vi har haft 
dialog med våra medlemmar både via mejl och vid fysiska möten om deras 
visioner och önskemål gällande föreningens aktiviteter. Vi vet att det finns ett 
behov bland våra medlemmar om gemenskap och erfarenhetsutbyte bland 
föräldrar till barn med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Vi vet också att 
det finns en betydande efterfrågan om kunskap- och erfarenhetsutbyte från 
personer som i vuxen ålder har fått en egen diagnos och hoppas kunna erbjuda 
även detta. En enkät till våra medlemmar visar att de gärna ser följande 
aktiviteter framöver; digitala och fysiska föreläsningar, cafékvällar, 
föräldragrupper samt aktiviteter för hela familjen.  
 
Vad gäller kunskapsspridning har flera av oss i styrelsen kontinuerligt arbetat 
med att informera om vår verksamhet.  Vi håller oss även uppdaterade vad 
gäller forskning och nya rön och övrig information inom området NPF genom att 
delta på föreläsningar, webinarier, seminarier, lanseringar, konferenser med 
mera. Under 2022 har vi deltagit i informationsmöten om;  
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- Att vara förälder med autism 
- Hur stress påverkar ungas psykiska hälsa 
- Koordinatorstöd till föräldrar som har barn med funktionsnedsättning 
- Merkostnadsersättning för barn och vuxna 
- Försäkringskassans ekonomiska stöd  
- Fokus på Autism och andra neuropsykiatriska funktionsnedsättningar  
- Socialstyrelsens nya Nationella riktlinjer för vård och stöd vid adhd och         
autism 
- Tjejer med NPF på Sis 
- Lansering föräldrautbildning Trygghet ur Stöd  
- Köfritt BUP 
- Hur skapar vi en sammanhållen vårdkedja för barn med NPF? 
 
 

Under 2021 utbildades vår ordförande till seniorambassadör hos Hjärnkoll som 
en del i Attentions projekt Äldrelyftet. Ambassadörerna föreläser, deltar i 
panelsamtal, kampanjer och media. De möter beslutsfattare och yrkesgrupper 
som arbetar med äldre människor och/eller personer med psykisk ohälsa i sitt 
arbete, de möter allmänhet och personer med egen erfarenhet. 
Äldrelyftet pågår fortfarande och har fått stor medial uppmärksamhet under året 
och vår ordförande har medverkat i boken med livsberättelser om äldre med 
diagnos samt agerat som gruppledare och håller numera föreläsningar om 
temat via Hjärnkoll. 
 
Vad gäller intressepolitiskt arbete har vi under året följt och förmedlat 
Riksförbundets teman och aktiviteter avseende ”Hållbart 
arbetsliv”, ”Problematisk skolfrånvaro”, ”Vård ” samt ”Hälsa och rörelse ”.  
 
 
Medlemsaktiviteter 
Början av 2022 var fortfarande präglat av corona-pandemin och vi fokuserade 
därför på att anordna digitala aktiviteter.  Vi har anordnat följande digitala 
föreläsningar; Jiang Millington – en personlig berättelse om sin kamp som NPF-
förälder. GE Familjestöd – Föreläsning om att vara förälder till barn med 
problematisk skolfrånvaro och vilka strategier och verktyg som finns för att 
underlätta vardagen. Framkraft – en föreläsning om hur vi kan påverka vår 
aktivitetsbalans, för att hitta motivation och kraft. 
 
Som anknytning till Riksförbundets tema ”Hållbart arbetsliv” erbjöd vi den 
digitala teaterföreställningen ”Churchill var inte heller klok” av Östra teatern som  
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handlar om arbetslivet i kombination med NPF. Teatern följdes upp av en 
temakväll inkluderat samtal med Arbetsförmedlingen som berättade om vilka 
bidrag och stöd som finns för personer med NPF samt hur man bäst skall gå till 
väga vid kontakt med Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan.   

 
I samarbete med Skarpnäcks församling ordnade vi ”Stilla kväll” i Markuskyrkan 
vid två tillfällen i mars och oktober.  Syftet är att ge en möjlighet till återhämtning 
för föräldrar till barn med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. På 
programmet stod bland annat Qiqong, vila till musik i kyrkorummet, eget 
skapande samt gemensam middag med möjlighet till nätverkande.  
 
Planerna för en meckarverkstad i en volontär-driven verkstadslokal i vårt 
närområde sattes på paus under 2022.  
 
För att möjliggöra fler aktiviteter och engagemang ser vi ett behov att utöka 
styrelsen och ha fler aktiva medlemmar.  I september anordnades en 
rekryteringsträff i vilken vice förbundsordförande i Riksförbundet Attention, Eric 
Donell berättade övergripande om Riksförbundets syfte, mål och aktiviteter och 
vi presenterade Attention Globen med omnejd. Vi fick efter denna träff ett flertal 
intresseanmälningar.  

 
Sommaren inleddes med en sommarpicknick i juni för våra medlemmar med 
familjer i parken vid Farsta gård. Cafékväll anordnades i oktober och året 
avslutades i december med julfika och pyssel för samtliga medlemmar på Farsta 
Gård.  

 
 
Deltagande i föreningsmöten 
Representanter från styrelsen har under hösten närvarat vid Riksförbundet 
Attention föreningskonferens där Riksförbundets arbete och projekt 
presenterades. Vi har också deltagit i Attention Stockholms Läns 
samverkansdagar för samtliga lokalföreningar inom Attention Stockholms län 
samt årsmöte. Vi har även deltagit i möte med Farsta föreningsråd på Farsta 
gård. 
 
 

     
 
 
 

mailto:info@globen.attention.se
http://www.globen.attention.se/


 

 

   

   

 
 

Attention Globen med omnejd 
info@globen.attention.se    www.globen.attention.se 

 

 
 
 
 
 

Ekonomisk berättelse 

Föreningen har under året haft intäkter om 49 400 kr och kostnader om 
46 842,55 kr med ett årsresultat 2 557,45 kr. Föreningens intäkter har minskat 
jämfört med föregående år då föreningen inte erhöll några bidrag alls under 
året.  Medlemsintäkterna har dock ökat kraftigt under året tack vare ökat antal 
medlemmar. Föreningens kassa uppgick per 2022-12-31 till 69,364,43 kr. 
 
 
Vi tackar för ett fint samarbete under 2022 och ser fram emot 2023 med 
förhoppningsvis fler fysiska träffar under året och att fler av er vill vara med och 
driva föreningen framåt! 
 
 
Stockholm februari 2023 
 
Styrelsen för Attention Globen med omnejd 
 
 
 
 
Mark Ennis                               
Ordförande 
 
 
 
   
Helena Jonsson   Jessica Hedenskog 
Vice ordförande   Sekreterare 
 
 
 
   
Charlotte Frank   Paulina Dekoj           
Kassör    Ledamot 
 
 
 

   
Jackie Taffinder   Louise Lindvall  
Ledamot    Suppleant 
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